## ترجمہ :- اے ایمان والو! اگر کوئی ایک شخص بھی تمہارا دینی نظام الگ ہو جائے تو اللہ تعالیٰ اس کے بدل میں تمہیں ایک قوم دے گا جو تمہاری بیعت بتاتی ہے کہ دینی نظام سے لگے ہوئیوں کے مقابلہ میں اللہ تعالیٰ انہیں کیا سلوک فرمائے گا

ادرسیتا حضرت غلیفہ اسبیلح الشانی آیدہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز۔ ۱۲ فروردہ ۱۳۵۶ھ بمطابق ۱۹۳۷ء بمصرہ العزیز

صورۃ نازک کی تلاوت کے بعد فرمایا :-
ہر نظام اپنے ساتھ اپنے مبروں کے لئے

### کچھ سہولتیں

رکھتا ہے اگر وہ نظام ہی ہو تو اس نظام کو چھوڑنے والا ان تمام سہولتوں سے جو اس نظام میں دینی ترقی اور اس کی اشاعت کے لئے کئی کئی چیزیں ضرور ہوتی ہیں۔